techninė specifikacija“ (toliau – 3 priedas) ir kituose Sutarties punktuose ir Sutarties prieduose.
1.3. Projektas – aprašas ir griovimo darbai bus atliekami šiems objektams:
1.3.1. Katilinė, 9H2/p;
1.3.2. Klubas, 25C2/p.
2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1.  Darbų kaina  37000 Eur  (trisdešimt  septyni  tūkstančiai  eurų  00  ct)  su  PVM visais  kitais
mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį. 
2.2. Sutarties kaina gali būti keičiama Sutarties bendrosios dalies 2.2. punkte nurodytais atvejais.
2.3. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.